Cùng làm, cùng
ăn, cùng trò chuyện với nhau trên một bàn, không
phân cấp bậc, luôn tôn trọng và vui vẻ với nhau. Tôi đã
đón 9 tiệc Tất niên tại Cát Tường Group. Tôi rất vui vì
mỗi năm qua đi, Công ty càng lớn mạnh hơn, có thêm
nhiều người mới gia nhập, nhưng tất cả chúng tôi đều
hoà đồng, vui vẻ với nhau.

Cuối 2018, khi Tết Kỷ Hợi 2019 đang đến rất gần cũng là thời điểm Công ty
tiến hành làm Giấy chuyển nhượng quyền sử dụng đất cho các khách hàng

Chuyến xe “ăn cưới”
xuyên vùng cùng
tập thể

Công việc nào cũng
được coi trọng,
vị trí nào cũng được
tôn trọng

Anh NGUYỄN ĐỨC HIỀN
Khối Hành chính - Nhân sự